令和３年９月吉日

病院診療所薬剤師部会

薬剤部門責任者 各位

一般社団法人 京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

部会長 四方 敬介

第２０回 管理職等交流会（旧薬剤部門責任者意見交換会） 開催のご案内

平素は病院診療所薬剤師部会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

毎年、病院診療所薬剤師部会では施設間情報共有、薬剤部マネジメント、人材育成推進等を目的に管

理職等交流会を開催しておりますが、今年度はコロナ感染防止のためWEBにて開催いたします。

今回は、学生の就職状況の現状について一般社団法人キャリアラボ 代表理事 松田剛典 先生にご講演い

ただくことになりました。次回の「病院合同就職フェアin京都」において、参考にしていただけるのでは

と考えております。また他施設の取り組みや業務改善などを相談や意見交換できる場も企画しております。

薬局長、薬剤部長などの部門管理者、主任などリーダーとして活躍されて先生方、業務ご多忙のことと

は存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和３年１１月２３日(火・祝）１３時～１６時 WEB開催 Zoomミーティング

対象者：病院診療所薬剤師部会 会員（主任クラス以上の役職者）

《プログラム》

１．会長挨拶    病院診療所薬剤師部会 会長 四方 敬介

２．特別講演    座長 病院診療所薬剤師部会 評議員 橋元 誠

「今の学生の就職状況とニーズの変化を知る」

講師 一般社団法人キャリアラボ 代表理事

株式会社プラスエイチ（薬動カレッジ）講師 松田 剛典 先生

３．各賞表彰 受賞者披露

４．部会 WG活動報告

５．意見交換（テーマ別：ブレイクアウトルーム）

申込方法 下記の Zoom URL か QR コードから事前にお申し込みください。

申込情報（アドレス・会員氏名・役職・施設名・電話番号・グループ別希望テーマ）

ＵＲＬ  https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZItc-

mvrz8qE9wdZN3jnwr0EwJzjMEfgkpQ

   申込期限 １１月１０日（水）

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZItc-mvrz8qE9wdZN3jnwr0EwJzjMEfgkpQ
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZItc-mvrz8qE9wdZN3jnwr0EwJzjMEfgkpQ